
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.05.2019           № 171  
 

Про присвоєння адреси  житловому 

будинку гр.Запорожця П.В. по 

вул.Київська, 92А в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з наявністю житлового будинку за адресою: вул.Київська, 92 

в м.Пирятин, з метою подальшого оформлення права власності на житловий 

будинок із господарськими будівлями та на земельну ділянку, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку розміром 6,92х10,50м з прибудовою 

розміром 2,22х2,65м та господарськими будівлями і спорудами, що побудовані на 

підставі рішення виконкому Пирятинської міської ради від 28.12.1986 № 414 

громадянином Запорожцем П.В., по вул.Київська, 92 в м.Пирятин, адресу: 

вулиця Київська, 92А, м.Пирятин, Полтавська область. 

2. Рекомендувати гр.Запорожцю П.В.: 

виготовити технічну документацію на земельну ділянку домоволодіння по 

вул.Київська, 92А; 

провести в установленому порядку реєстрацію права власності на нерухоме 

майно (житловий будинок із господарськими будівлями та земельну ділянку) за 

адресою: м.Пирятин, вул.Київська, 92А.  

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


